

Příloha č. 1. Položkový rozpočet dodatečných prací

p.č.	Montáže	MJ	Množství	cena za MJ	celkem
1	Kontrolní otvory SDK - zapravení / sádrování / broušení	kpl	18	600,00 Kč	10 800,00 Kč
2	Kontrolní otvory zeď - zapravení / štukování /	kpl	10	550,00 Kč	5 500,00 Kč
3	sekání, zapravení / štukování - drážka pro kabel do 4mm	m	15	120,00 Kč	1 800,00 Kč
4	Výmalba po opravách	m2	65	90,00 Kč	5 850,00 Kč
5	Vyhledání závad - rozpojení el. krabic	h	30	500,00 Kč	15 000,00 Kč
6	Přepojení dotčených svítidel protahování nových kabelů	kpl	285	39,00 Kč	11 115,00 Kč
7	Výměna jističů, kontrola rozvaděčů	kpl	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
					55 565,00 Kč

p.č.	Dodávky a materiál	MJ	Množství	cena za MJ	celkem
8	CYKY 3x 1,5	m	285	14,73 Kč	4 198,05 Kč
9	Podružný materiál SDK	kpl	1	6 493,00 Kč	6 493,00 Kč
10	Podružný materiál oprava zdí	kpl	1	4 531,00 Kč	4 531,00 Kč
11	Materiál pro výmalby	kpl	1	1 545,00 Kč	1 545,00 Kč
					16 767,05 Kč

p.č.	Ostatní náklady	MJ	Množství	cena MJ	celkem
20	Doprava	ks	2	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
					4 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH

76 332,05 Kč

Cena celkem bez DPH**76 332,05 Kč**

Nabídka obsahuje pouze uvedené práce a uvedený materiál.

Jeřáb + plošina zajištěno ze strany FX Meiller